
ELITE Jahrgang  99 und älter

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 2 Lorenz Kai TV Schmie 5 11 11 15 11 17 15 85 5 80 7 31 19 12 4

2 13 Zehentner Raphael MTG Kiefersfelden 17 15 13 20 13 78 78 5 40 12 4 9

3 10 Friedrich Jonas RSC Bretten 10 17 20 10 20 77 77 5 43 10 6 1

4 1 Riecker Nils-Obed RG SRS Altenkirchen 9 13 10 17 10 59 59 5 12 5 8 5

5 Sandritter Jonathan MSC Schatthausen 11 20 13 17 61 61 4 28 8 6 4

9 Widmann Oliver BMX-Club Wttg. 6 15 15 11 47 47 4 25 10 3 2

4 Oswald Dominik MSC Münstertal 20 20 40 40 2 19 4 6 2

8 Keitel Felix MSC Schatthausen 4 9 13 13 39 39 4 11 9 7 4

15 Lehmann Heiko BMX-Club Wttg. 4 15 9 9 37 37 4 7 13 8

12 Pils Raphael MSC Schatthausen 13 11 10 34 34 3 13 5 5 3

3 Sandritter Noah MSC Schatthausen 15 17 32 32 2 9 5 5

14 Strasser Andreas RKV Soli Dachau 7 20 27 27 2 13 5 2

11 Weidler Mario MSC Münstertal 8 17 0,1 25,1 25,1 3 8 6 1 3

Junioren Jahrgang  00/01

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 101 Hatt Kai MSC Münstertal 17 17 20 15 20 17 20 126 15 111 7 41 37 10 6

2 104 Müller Leon MSC Schatthausen 20 20 17 17 17 20 17 128 17 111 7 25 32 26 7

3 106 Hamm Robyn MSC Schatthausen 11 13 0,1 11 15 15 15 80,1 0,1 80 7 10 9 13 13

4 105 Bräuning Ben BMX-Club Wttg. 13 10 13 13 13 62 62 5 10 13 12 5

107 Zehentner Noah MTG Kiefersfelden 15 20 35 35 2 4 10 6 6

102 Greiner Simon MSC Schatthausen 15 15 30 30 2 6 8 7 5

103 ReichenbachNina RSC Bretten 11 13 24 24 2 2 5 6 2

 Jugend Jahrgang 02/03

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 204 Strauß Yannik MSC Schatthausen 11 20 15 20 20 20 17 123 11 112 7 43 26 28 9

2 201 Herrmann Melvin RMSC Oelbronn 20 17 17 13 11 15 20 113 11 102 7 38 38 25 6

3 203 Wollscheid Falk TSF St.Wendel 17 15 20 15 17 17 1 102 1 101 7 24 45 21 13

4 208 Engelhard Malte MSC Schatthausen 15 10 11 17 13 13 15 94 10 84 7 27 25 28 7

5 202 Denis Jonah DJK Trassem 13 11 13 11 15 13 76 76 6 17 16 22 19

6 205 Körber Nilo MSC Schatthausen 10 13 10 10 10 9 10 72 9 63 7 9 24 15 7

7 206 Weihing Leon TV Schmie 9 9 8 9 9 11 9 64 8 56 7 7 9 13 7

8 207 Thanheiser Remo MSC Hornberg 8 8 9 8 8 10 11 62 8 54 7 2 8 13 13

9 209 Meßmer Lennart MSC Welschensteinach 7 7 7 7 7 8 8 51 7 44 7 1 2 2 1

Schüler Jahrgang  04/05

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 308 Ellert Victor TSF St.Wendel 20 20 20 20 20 15 20 135 15 120 7 62 9 3 4

2 302 Zeh Jonas MTG Kiefersfelden 17 17 17 17 17 17 1 103 1 102 7 38 22 10 7

3 304 Welte Jan MSC Münstertal 15 15 15 15 15 20 1 96 1 95 7 26 25 13 5

4 303 Werner Tim MSC Gefrees 11 10 11 13 0,1 13 15 73,1 0,1 73 7 16 11 17 9

5 301 Rebmann Laurin BMX-Club Wttg. 8 11 13 10 11 11 13 77 8 69 7 10 8 21 20

6 305 Weidler Luis BMX-Club Wttg. 9 8 9 11 10 17 64 64 6 9 11 18 7

7 307 Kirner Fabio MSC Münstertal 10 9 10 9 13 9 11 71 9 62 7 7 15 23 13

8 306 Lehnert Nils DJK Trassem 7 13 8 8 10 8 10 64 7 57 7 2 12 11 13

309 Meusel David MSC Gefrees 13 13 13 1 3 2 6 1

310 Beck Lean RSG Tübingen 9 9 9 1
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Master Jahrgang  99 und älter

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 151 Müller Lars MSC Schatthausen 20 20 17 17 20 94 94 5 43 14 7 2

2 155 Hartmann Alexander TV Schmie 17 20 20 20 17 94 94 5 13 23 12 10

3 154 ArulananthamAbiharan TSF St.Wendel 11 15 17 17 13 13 86 86 6 7 8 11 6

4 152 Pentek György MSC Schatthausen 15 13 0,1 15 11 15 15 84,1 0,1 84 7 7 15 12 11

156 Dattler Michael RSG Tübingen 17 15 32 32 2 3 9 6 1

153 Hack David MSC Schatthausen 13 11 24 24 2 3 5 2

157 Fix Robin MSC Hornberg 20 20 20 1 10 3 1

158 Burger Dominik RMSC Oelbronn 13 13 13 1 3 8 1

Experten Jahrgang  01 und älter

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 254 Schork Benjamin RSG Neckar-Odenwald 20 20 20 15 20 20 115 115 6 18 38 32 12

2 255 Zabinsky Andreas RSG Tübingen 17 17 17 20 20 17 17 125 17 108 7 24 8 24 19

3 252 Hartmeyer Heiko RSG Tübingen 15 15 13 13 15 71 71 5 9 4 8 3

4 256 Zabinsky Dirk RSG Tübingen 13 10 15 17 15 70 70 5 5 2 11 8

5 253 Eiseler Max MSC Schatthausen 11 11 13 15 13 63 63 5 5 2 5 7

257 Dattler Achim RSG Tübingen 13 17 30 30 2 8 10 2 3

258 Maier Fabian BMX-Club Wttg. 0,1 0,1 0,1 1

Mieland Silvio MSC Hornberg

Schüler u 13 Jahrgang  06/07

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 403 Arnold Dennis MSC Schatthausen 17 17 20 20 17 20 20 131 17 114 7 71 15 5 1

2 401 Lämmlein Noah MSC Fränk. Schweiz 20 20 17 17 20 17 17 128 17 111 7 64 19 5 3

3 411 Reichert Kerstin BMX-Club Wttg. 15 15 15 15 15 15 13 103 13 90 7 30 22 12 8

4 410 Ullrich Nick RSG Neckar-Odenwald 10 11 13 10 13 13 15 85 10 75 7 20 12 18 8

5 404 Körber Yara MSC Schatthausen 9 13 11 13 11 11 11 79 9 70 7 14 15 11 15

6 406 Schieffer Laurin DJK Trassem 13 10 9 11 10 10 9 72 9 63 7 4 9 16 11

7 405 Denis Fynn DJK Trassem 8 9 10 9 0,1 10 46,1 46,1 6 3 9 15

402 Dentler Lasse RMSC Oelbronn 11 11 11 1 1 1 1

408 Beck Kajun RSG Tübingen 9 9 9 1

Schneider Lilli Ronja TV Schmie

Schüler u 11 Jahrgang  08/09

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 501 Rebmann Morino BMX-Club Wttg. 17 20 17 15 15 20 17 121 15 106 7 55 25 12 7

2 504 Zeh Luis MTG Kiefersfelden 15 13 20 20 20 13 1 102 1 101 7 69 13 5 6

3 506 Schmitt Maurice MSC Schatthausen 20 17 11 17 11 76 76 5 39 17 12 3

4 509 Hertter Simone BMX-Club Wttg. 9 9 15 17 7 11 10 78 7 71 7 35 25 15 7

5 505 Dittes Simon TV Schmie 13 15 17 8 15 68 68 5 42 17 6 2

6 502 Erb Milan TSF St.Wendel 11 10 13 10 20 64 64 5 45 8 10 3

7 508 Michelbach Simeon MSC Schatthausen 10 11 10 15 13 59 59 5 36 13 13 3

8 507 Lämmlein Julian MSC Fränk. Schweiz 13 13 6 7 9 48 48 5 15 13 16 7

9 512 Aumüller Mirko TSF St.Wendel 6 8 9 9 8 40 40 5 31 13 7 3

10 511 Bartos Björn MSC Schatthausen 5 7 5 6 7 30 30 5 11 12 14 10

510 Frank Lisa MSC Schatthausen 4 6 10 10 30 30 4 1 1 3 1

514 Grübler Xaver MTG Kiefersfelden 11 11 22 22 2 1 3 3

513 RostermundArne MSC Schatthausen 7 0,1 8 15,1 15,1 3 10 5 5 2

503 Fritsche Leo BMX-Club Wttg. 8 8 8 1 4 5 2 1

Schüler u 9 Jahrgang  10 und jünger

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 701 Rebmann Florentin BMX-Club Wttg. 17 20 15 11 17 11 20 111 11 100 7 84 10 6 4

2 705 Sarcone Eliano MSC Welschensteinach 9 17 20 20 10 17 15 108 9 99 7 77 18 2 3

3 702 Maier Gerrit MSC Welschensteinach 13 13 17 15 15 13 17 103 13 90 7 76 21 6 1

4 716 Knauer Lina MSC Fränk. Schweiz 15 17 13 10 6 20 10 91 6 85 7 59 29 9 4

5 712 Bacher Nils BMX-Club Wttg. 11 11 11 20 11 15 13 92 11 81 7 77 14 3 2

6 704 Kemmer Max DJK Trassem 20 11 9 8 20 11 79 79 6 68 9 4

7 715 Göppert Silas MSC Welschensteinach 8 9 10 9 13 9 58 58 6 57 15 4 2

8 709 FreudenreichAnna-Lena TSF St.Wendel 3 7 7 13 8 10 8 56 3 53 7 56 18 10 3

9 703 Denis Ben DJK Trassem 10 8 5 9 7 39 39 5 42 13 6 4

10 711 Erb Hugo TSF St.Wendel 7 6 5 9 6 33 33 5 37 8 14 2

11 706 Göppert Robin MSC Welschensteinach 2 2 4 7 3 8 5 31 2 29 7 32 25 13 7

12 707 Haas Tim MSC Hornberg 5 4 4 7 4 24 24 5 29 16 6 4

13 714 Naumann Nico MSC Welschensteinach 6 3 6 2 7 24 24 5 22 17 14 5

14 710 Arnold Lena MSC Schatthausen 4 5 3 3 2 5 22 22 6 16 16 15 9

15 713 Schieffer Lovis DJK Trassem 1 1 1 1 6 3 13 13 6 11 8 9 9

718 Lehmann Matteo MTG Kiefersfelden 8 4 12 12 2 8 9 7 2

717 Peckmann Paul MTG Kiefersfelden 5 6 11 11 2 10 8 3 2

708 Blodesing Damian TSF St.Wendel 1 0,1 1 4 6,1 6,1 4 2 2 3 4

719 Zeißl Aaron MTG Kiefersfelden 2 1 3 3 2 3 5 2

720 Krause Mattis BMX-Club Wttg. 2 2 2 1 1 2 2

Gesamt
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Jahrgang  03 und älter

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 354 Klausmann Mario MSC Welschensteinach 11 13 20 20 13 20 20 117 11 106 7 8 19 17 12

2 357 Foßler Fabian MSC Münstertal 15 17 17 17 15 15 17 113 15 98 7 3 28 20 12

3 358 Lehnert Albert DJK Trassem 13 10 15 15 9 62 62 5 2 7 2 6

361 Maas Benjamin MSC Münstertal 20 20 20 60 60 3 19 11 6 2

355 Linder Finn BMX-Club Wttg. 10 11 13 34 34 3 1 4

359 HopfengärtnerHannes MSC Fränk. Schweiz 17 15 32 32 2 1 7 7 8

362 Much Manuel MSC Hornberg 17 17 17 1 6 7

352 Göppert Martin MSC Welschensteinach 17 17 17 1 4 2 1

360 Kohlbecker Niklas RSG Neckar-Odenwald 11 11 11 1 4 2

364 Sailer Tom RSG Tübingen 10 10 10 1 1 2

363 Denis Michael DJK Trassem 1 0,1 1,1 1,1 2 7 3 3

Jahrgang  05 und älter

PlatzST:NR.Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 451 Knauer Luis MSC Fränk. Schweiz 20 20 17 15 17 15 20 124 15 109 7 30 19 17 14

2 460 Weese Nicolas MSC Schatthausen 20 20 20 20 17 97 97 5 23 28 8 1

3 457 HopfengärtnerPaul MSC Fränk. Schweiz 15 15 13 13 10 15 81 81 6 11 18 16 7

4 462 Kemmer Jan DJK Trassem 11 13 11 10 15 13 73 73 6 12 13 11 5

5 463 Hertter Matthias BMX-Club Wttg. 17 17 15 11 11 71 71 5 11 11 10 12

6 464 Milke Felix MSC Fränk. Schweiz 9 10 8 9 11 11 58 58 6 6 7 12 4

7 459 Sutterer Mario MSC Münstertal 10 9 9 8 8 9 53 53 6 1 4 12 7

461 Wolber Marian MSC Hornberg 13 13 13 10 49 49 4 3 11 7 3

456 Hornberger Samuel BMX-Club Wttg. 10 0,1 10 17 37,1 37,1 4 6 6 2 4

458 Rönisch Hartmut RSG Tübingen 11 9 20 20 2 1 4 3 5

452 Dietzsch Adrian RSG Tübingen 0,1 0,1 0,1 1

 Jahrgang  07 und älter

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 619 Höchster Lennart MSC Welschensteinach 15 15 17 20 13 17 20 117 13 104 7 63 24 7 3

2 607 Schwörer Marlon MSC Welschensteinach 17 17 11 17 17 20 13 112 11 101 7 54 32 10 2

3 617 Ringlstetter Anton BMX-Club Wttg. 13 20 20 11 6 9 17 96 6 90 7 58 21 10 3

4 604 Büchner Arne BMX-Club Wttg. 13 15 20 8 15 71 71 5 42 19 4 1

5 609 Büchner Till BMX-Club Wttg. 11 9 10 9 13 10 62 62 6 27 19 25 5

6 611 Selg Alexander TV Schmie 10 5 15 10 9 49 49 5 21 17 17 9

7 602 Bidon Philipp DJK Trassem 8 10 7 15 7 47 47 5 31 15 13 4

8 618 Klein Jannic TSF St Wendel 9 9 0,1 0,1 10 11 39,2 39,2 6 33 8 3

9 616 Stifano Matteo DJK Trassem 5 8 6 6 5 8 38 38 6 18 21 17 9

10 613 Foßler Domenic MSC Münstertal 3 2 2 2 1 6 4 20 1 19 7 6 12 9 12

614 RostermundNils MSC Schatthausen 10 13 11 34 34 3 19 14 6

620 Semling Kevin MSC Welschensteinach 20 11 31 31 2 19 5 4

627 Egger Korbinian MTG Kiefersfelden 15 9 24 24 2 17 2 2 1

631 Ohmayer Mario MSC Welschensteinach 8 11 19 19 2 15 6 3 2

612 Frank Oliver MSC Schatthausen 4 3 5 4 16 16 4 14 4 7 6

625 Bauer Lukas MTG Kiefersfelden 8 7 15 15 2 7 9 1 2

623 Brachtl Paul MTG Kiefersfelden 7 8 15 15 2 7 6 3 2

608 Klinger Jonas BMX-Club Wttg. 6 7 13 13 2 8 6 8 2

628 Zeißl David MTG Kiefersfelden 13 13 13 1 7 3 2 1

632 Pfeffer Nikas RSG Neckar Odenwald 7 5 12 12 2 7 5 6

601 Eißler Markus BMX-Club Wttg. 4 1 6 11 11 3 4 3 10 10

622 Weiss Max MSC Münstertal 5 3 8 8 2 8 4 5 4

606 Arnold Silas TV Schmie 7 7 7 1 5 3 2 1

626 SchwarzkopfTim MTG Kiefersfelden 4 3 7 7 2 4 2 2

621 Schau Finn TV Birkenfeld 6 6 6 1 7 3

624 Zeißl Felix MTG Kiefersfelden 3 1 4 4 2 4 1 1

630 Dauser Frederik RSG Tübingen 4 4 4 1 3 4 2 1

629 Rastetter Marius MSC Welschensteinach 2 2 2 1 2 3 1 1

Jahrgang  09 und älter

Platz ST:NR. Name Club Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 803 Kleinbeck Mika BMX-Club Wttg. 15 15 17 20 20 20 20 127 15 112 7 91 10 1

2 806 Göppert Jan MSC Welschensteinach 8 17 20 13 17 11 10 96 8 88 7 77 18 5

3 812 Binder Anton BMX-Club Wttg. 20 20 11 11 17 79 79 5 65 4 4

4 807 Reichert Patrick BMX-Club Wttg. 10 13 15 17 8 7 8 78 7 71 7 68 19 5 4

5 810 Eißler Linus BMX-Club Wttg. 17 9 10 20 13 69 69 5 52 16 4 2

6 802 Bauer Fynn BMX-Club Wttg. 5 8 9 13 13 8 7 63 5 58 7 66 16 10 3

7 809 Kemmer Mia DJK Trassem 13 10 11 15 3 6 58 58 6 46 23 9 3

8 804 Schwier Tom MSC Münstertal 11 7 13 10 6 47 47 5 44 16 7 4

9 820 Hagen Paul DJK Trassem 5 7 1 4 4 21 21 5 13 14 13 1

808 DreißigackerJonathan TV Schmie 4 2 20 15 41 41 4 34 12 4 3

813 Stahlberg Neal RSG Tübingen 7 5 13 11 36 36 4 36 8 6 5

816 Wache Nico BMX-Club Wttg. 6 11 8 25 25 3 24 7 6 3

818 Häfner Vinzenz MSC Fränk. Schweiz 6 7 9 22 22 3 29 6 3 2

811 Jauch Maximilian BMX-Club Wttg. 9 4 6 19 19 3 18 18 2 1

825 Mörsdorf Maximilian TSF St.Wendel 9 9 18 18 2 21 4 3

824 Dorn Michael RSG Tübingen 15 15 15 1 11 3 1

819 Bialucha Benjamin MTG Kiefersfelden 6 8 14 14 2 6 8 6 4

814 Stüber Arthur RSG Tübingen 3 7 10 10 2 12 9 1

821 Käsemann-WilkeElias MTG Kiefersfelden 10 10 10 1 9 2 1

801 Knauer Enna MSC Fränk. Schweiz 4 6 10 10 2 2 2 12

805 Kempe Jonathan MSC Welschensteinach 4 5 9 9 2 14 6 4 1

823 Günter Luca-GarciaRV Tempo Hirzweiler 9 9 9 1 6 6 2

817 Athenstädt Leander TV Schmie 2 1 5 8 8 3 7 6 5 4

822 Blodesing Carsten TSF St.Wendel 1 5 6 6 2 12 6 3 3

815 Wache Levi BMX-Club Wttg. 2 3 5 5 2 11 6 2 4

Anfänger Gesamt

Könner Gesamt

Fortgeschrittene Gesamt

Trialmarkt Cup  2018

Spezialisten Gesamt



Mannschaft

1 MSC Schatthausen 1 397

2 Trial Team Saar 355

3 MSC Marbach 315

4 MSC Münstertal 314

5 MSC Welschensteinach 277

6 Die Falken 1 273

7 MSC Fränkische Schweiz 267

8 MSC Schatthausen 2 262

9 MSC Schatthausen 3 240

10 Die Falken 2 99,1

Süddeutsche    

Mannschaftsmeisterschaft 2018

Platz Gesamt Punkte



MSC Marbach
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

701 Rebmann Florentin Schüler u9 BMX-Club Wttg. 17 20 15 11 17 11 20 111

501 Rebmann Morino Schüler u11 BMX-Club Wttg. 17 20 17 15 15 20 17 121

301 Rebmann Laurin Schüler BMX-Club Wttg. 8 11 13 10 11 11 13 77

305 Weidler Luis Schüler BMX-Club Wttg. 9 8 9 11 10 17 64 373

8 8 9 10 10 13 58 315

MSC Fränkische Schweiz
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

401 Lämmlein Noah Schüler u13 MSC Fränk. Schweiz 20 20 17 17 20 17 17 128

507 Lämmlein Julian Schüler u11 MSC Fränk. Schweiz 13 13 6 7 9 48

716 Knauer Lina Schüler u9 MSC Fränk. Schweiz 15 17 13 10 6 20 10 91

267

267

MSC Münstertal
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

101 Hatt Kai Junioren MSC Münstertal 17 17 20 15 20 17 20 126

304 Welte Jan Schüler MSC Münstertal 15 15 15 15 15 20 1 96

307 Kirner Fabio Schüler MSC Münstertal 10 9 10 9 13 9 11 71

4 Oswald Dominik Elite MSC Münstertal 20 20 40 333

10 9 19 314

Trial Team Saar
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

154 Arulanantham Abiharan Master TSF St.Wendel 11 15 17 17 13 13 86

203 Wollscheid Falk Jugend TSF St.Wendel 17 15 20 15 17 17 1 102

308 Ellert Victor Schüler TSF St.Wendel 20 20 20 20 20 15 20 135

502 Erb Milan Schüler u11 TSF St.Wendel 11 10 13 10 20 64 387

11 10 10 1 32 355

MSC Welschensteinach
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

702 Maier Gerrit Schüler u9 MSC Welschensteinach13 13 17 15 15 13 17 103

705 Sarcone Eliano Schüler u9 MSC Welschensteinach9 17 20 20 10 17 15 108

715 Göppert Silas Schüler u9 MSC Welschensteinach8 9 10 9 13 9 58

209 Meßmer Lennart Jugend MSC Welschensteinach7 7 7 7 7 8 8 51 320

7 7 7 7 7 8 43 277

MSC Schatthausen 1
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

104 Müller Leon Junioren MSC Schatthausen20 20 17 17 17 20 17 128

151 Müller Lars Master MSC Schatthausen20 20 17 17 20 94

403 Arnold Dennis Schüler u13 MSC Schatthausen17 17 20 20 17 20 20 131

204 Strauß Yannik Jugend MSC Schatthausen11 20 15 20 20 20 17 123 476

11 17 17 17 17 79 397

MSC Schatthausen 2
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

506 Schmitt Maurice Schüler u11 MSC Schatthausen20 17 11 17 11 76

3 Sandritter Noah Elite MSC Schatthausen15 17 32

208 Engelhard Malte Jugend MSC Schatthausen15 10 11 17 13 13 15 94

404 Körber Yara Schüler u13 MSC Schatthausen 9 13 11 13 11 11 11 79 281

9 10 19 262

MSC Schatthausen 3
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

8 Keitel Felix Elite MSC Schatthausen 4 9 13 13 39

106 Hamm Robyn Junioren MSC Schatthausen11 13 0,1 11 15 15 15 80,1

205 Körber Nilo Jugend MSC Schatthausen10 13 10 10 10 9 10 72

253 Eiseler Max Experten MSC Schatthausen11 11 13 15 13 63 254,1

4 0,1 10 14,1 240

Die Falken 1
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

411 Reichert Kerstin Schüler u13 BMX-Club Wttg. 15 15 15 15 15 15 13 103

509 Hertter Simone Schüler u11 BMX-Club Wttg. 9 9 15 17 7 11 10 78

712 Bacher Nils Schüler u9 BMX-Club Wttg. 11 11 11 20 11 15 13 92

273

273

Die Falken 2
ST:NR. Name Scha 1 Scha 2 Kief 1 Kief 2 Tüb Smi 1 Smi 2 Zw Summe Summe

15 Lehmann Heiko Elite BMX-Club Wttg. 4 15 9 9 37

105 Bräuning Ben Junioren BMX-Club Wttg. 13 10 13 13 13 62

258 Maier Fabian Experten BMX-Club Wttg. 0,1 0,1

99,1

99,1

Mannschaftswertung


